独国青磐第 16 号

独国青那第 76 号

令和５年８月８日

学校団体各位

 独立行政法人国立青少年教育振興機構

国立磐梯青少年交流の家

国立那須甲子青少年自然の家

所長 小野 保

（公印省略）

令和６年度先行予約について（通知）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

令和６年度の先行予約を下記の通り承りますので、お申込みくださいますようお願いいたしま

す。

記

１．対象

本申請の対象は、学校団体等（幼稚園、保育園、こども園、小学校、中学校、高等学校、特別支

援学校、大学、専門学校等）による教育課程上に位置付けられた宿泊利用です。それ以外の申込

（部活動・青少年団体・企業・家族等の利用）は今回の先行予約の対象ではありません。

２．申請受付期間

  令和５年８月 16 日（水）10 時～令和 5 年９月６日（水）16 時 00 分

３．申請方法

別紙（同意事項）を確認のうえ、下記の URL 又は二次元バーコードより、必要事項を入力くだ

さい。

■先行予約申請入力フォーム https://forms.gle/avsG1KNky1wb9vzq7

４．申込結果通知

令和５年１０月中旬頃までにメールにてご連絡いたします。

５．備考

上述「１．対象」以外のお申し込みは、令和５年 12 月１日午前 10 時 から、各施設のホーム

ページにて受付いたします。

先行予約申請

入力フォーム

二次元バーコード

https://forms.gle/avsG1KNky1wb9vzq7